
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
МАНАС

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОКУЛУКСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

МАНАССКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

I чакырылыштын З-(кезексиз) сессия

ГОКТОМ№17

28.02.2025- ж. Манас айылы

«Комсомол айылындагы жаңы конуштагы кочолорго аталыштарды 
ыйгаруу жөнүндө»

Кыргыз Республикасынын 1997-жылдын 25-сентябрындагы “ Кыргыз 
Республикасынын географиялык аталыштар жөнүндөгү” №67 Мыйзамынын7- 
беренесине ылайык, жана Комсомол айылынын жаңы конушундагы 
жашоочулардын жаңы конуштагы кочолорго аталыштарды ыйгаруу жөнүндө 
кайрыдуунун, ошондой эле Манас айылдык кеңешинин 2025-жылдын 28- 
февралындагы №3 протоколунун негизинде Манас айылдык кенеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1.Комсомол айылындагы жаңы конуштагы кочолорго төмөндөгү 

аталыштар ыйгарылсын.
1- кочо “ Сары-Челек”
2- кочо “Ийгилик”
3- кочо “Келечек”
4- кочо “Актилек”

2. Ушул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөөнү 
өкмөтүнүн башчысы Ж.Э.Мусурманкуловго калтырам.

Манас айыл

К.Атабаев


